BcacbiBalowme GpuabTPbl C CAMOOUUCTKOMN cepun AF

COEPbI NIPUMEHEHMUA: Toraa v Tam, rae Tpebyercs 40N0OHUTENbHAA 3almMTa. TakKe NOMoraeT 3alnuTuTb
JIMHUW BCACbIBAHWA M HAaCOCbl OT NOMAaZaHMA LWAAKa.

HA3HAYEHUE: ounbTpbl npeaBapuTenbHOM OUYUCTKM  cepum  AF  yCcTaHaBAMBAlOTCA Ha  BMycKe
LUeHTPobeXKHbIX HAcocoB AnA 3awmTbl paboyero Koneca OT MNOBPEXAEHUA U OrpaHUYeHus
noToKa/KaBuTauuu.

MNPUHUUN PABOTbI: ¢unbTp ycTaHaBAMBaEeTCA C norpykeHuem B Bogy. [pu 3anycke Hacoca Boga
NpoxXoAuT Yepes CeTKy, a OpraHu4Yeckue BeLecTBa M Apyrue naaByvyme 3/7eMeHTbl CKanJuBakTcA Ha
Hapy»XHOM NOBEPXHOCTU PUIbTPA M HE MONAAALOT B HACOC U B CUCTEMY OPOLLEHUS.

OBCNYXUBAHMUE: ona ounctkm GunbTpa OCyLECTBAAETCA pachblieHMe BOAbl U3 BHYTPEHHEN CUCTEMDI
WTYyLEepoB, KOTOPAA HenpepbIBHO BPALLAETCA M OpOLIaeT BCO NOBEPXHOCTb CETKMU.

Marepuanbi

KOPMNYC: ctanb S235JR
CETKA: AISI 304
LIJTYLI,EPHI:IVI Y3EN: 6poH3a/MBX

OBPABOTKA MOBEPXHOCTM: xummnueckasa o4ncTka (TpasneHue, ochaTupoBaHme) U OKpacka B
3NeKTPOCTaTUYECKOM MoJie NOAN3IPUPHON NOPOLLKOBOM KPacKol (A0CTYNHO 3NOKCUAHOE NOKpbITUE AN
KOHTaKTa C MUTbeBOI BOAON).




Koz 05-09-400 05-09-600 05-09-800 05-09-110
OMNWUCAHME AF 4” AF 6" AF 8" AF 10”
COEAVHEHUA F,G F,G F, G F
PACXOZA HA 1200 MUKpPOH 80 180 300 420
3
PUABTPALMM (M/4) 1500 mukpon 100 230 380 550
PACXO/] HA MPOMBbIBKE (m*/u) 7,4 12,4 13,7 19,9
MAKC. AAB/IEHMUE (6ap) 3 3 3 3
A, (mm) 762 904 1025 1260
LW (mm) 450 500 500 600
MACCA (kr) 28.0 42,0 48,0 68,0
Ko 05-09-120 05-09-140 05-09-160
OMNCAHUE AF 12 atoimoB AF 14 proiimos AF 16 aglonmos
COEMHEHUA F F F
PACXO/] HA 1200 MMKpOH ‘ 600 800 1000
GUNLTPALMM (M*/4) | 1500 pmukpon ‘ 750 1000 1200
PACXO/] HA MPOMBbIBKE (m3/4) ‘ 19,9 24,8 27,8
MAKC. JAB/IEHUE (6ap) 3 3 3
A (Mm) ‘ 1340 1370 1370
LW (mm) ‘ 600 900 900
MACCA (kr) 74,0 124,0 128,0

| F: dnaHuesoe, DIN 2567 PN10
E G: nasosoe no 3anpocy

! MHble cTaHAapTbl M pa3mepbl NO 3anpocy

MELL MWKPOH

18 1500

8 2500




Flow (lpm)

2000

1600

1400 -

1200 ~

1000

200 +

. AF14,16"
-

AF10,12"

“8"

AF6"

AF4"

3

>
w

Pressure (bar)

Flow (lpm)

Pacxog, (n/muH)

Pressure (bar)

JasneHue (bap)




NepeyeHb KOMNoHeHTOB 05-09-400

HOMEP
nos. Kon-Bo KOMIMOHEHTA HA3BAHUE
1 1 02-00-411 OcHoBaHue punbTpa AF 4”7
2 1 02-11-005 KomnoHeHT mexaHu3ama 31,5 mm
3 2 02-01-423 LWaiba gruam. 50 onopHoit Yactm AF
4 1 02-05-171 MpyXunHa, HEPXK. cTanb, agnam. 2,5 gna AF
5 1 02-01-424 LWaiba gruam. 35 onopHoit Yactm AF
6 1 02-11-006 KomnoHeHT mexaHu3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHT mexaHnsma 124 mm
8 1 02-01-400 Yactb MBX B cbope ans punotpos AF
9 6 02-07-212 CTpynHbIl wryuep AF auam. 3,25x1/8” natyHb
10 3 02-10-354 LWaitba M12 DIN125 Hep:K. cTanb
11 3 02-10-143 bont M12x25 DIN933 Hep:. cTanb
12 1 02-00-400 Kopnyc ¢unbtpa AF 4"
13 1 00-06-020 MeTannumyeckasa cetka 304 1500 muKpoH (anam. 0,5)

®

05-09-400 Self cleaning suction filter series AF 4"

DROP

KIOSIDIS S.A.

*05-09-400 ®unbTp cepun AF 4’ BcacbIBaOLWLMIA C CAMOOYMCTKOM




nos.

N o o W

O o

11
12
13

NepeyeHb KOMNoHeHTOB 05-09-600

HOMEP
Kon-so KOMIMOHEHTA HA3BAHUE
1 02-00-412 OcHoBaHue ¢punbtpa AF 6 atoimoB
1 02-11-005 KomnoHeHT mexaHu3ama 31,5 mm
2 02-01-423 LWaiba gruam. 50 onopHoit Yactm AF
1 02-05-171 MpyXunHa, HEPXK. CTanb, agnam. 2,5 gna AF
1 02-01-424 MpocTaBKa guam. 35 onopHoi Yactu AF
1 02-11-006 KomnoHeHT mexaHu3ma 89 mm
1 02-11-007 KomnoHeHT mexaHn3ma 124 mm
1 02-01-400 Yactb MBX B cbope ans punotpos AF
10 02-07-212 CTpyiHbI wryuep AF anam. 3,25x1/8 “ natyHb
3 02-10-354 LWaitba M12 DIN125 Hep:K. cTanb
3 02-10-143 bont M12x25 DIN933 Hep:. cTanb
1 02-00-401 Kopnyc ¢unbtpa AF 6 atolimos
1 00-06-020 MeTannuyeckas cetka 304 1500 muKkpoH (guam. 0,5)

©®

DROP

KIOSIDIS S.A.

05-09-600 Self cleaning suction filter series AF 6" F

*05-09-600 ®unbTp cepum AF 6" BCcacbiBaKOLLMIM C CAMOOYUYNCTKOM




NepeyeHb KOMNoHeHTOB 05-09-800

HOMEP
nos. Kon-so KOMIMOHEHTA HA3BAHUE
1 1 02-00-413 OcHoBaHue ¢punbtpa AF 8 atoiimos
2 1 02-11-005 KomnoHeHT mexaHu3ama 31,5 mm
3 2 02-01-423 LWaiba gruam. 50 onopHoit Yactm AF
4 1 02-05-171 MpyXunHa, HEPXK. CTanb, agnam. 2,5 gna AF
5 1 02-01-424 LWalnba guam. 35 onopHoi Yyactu AF
6 1 02-11-006 KomnoHeHT mexaHu3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHT mexaHn3ma 124 mm
8 1 02-01-400 Yactb MBX B cbope ans punotpos AF
9 12 02-07-212 CTpyiHbI wryuep AF anam. 3,25x1/8 “ natyHb
10 3 02-10-354 LWaitba M12 DIN125 Hep:K. cTanb
11 3 02-10-143 bont M12x25 DIN933 Hep:. cTanb
12 1 02-00-402 Kopnyc ¢unbtpa AF 8 atolimos
13 1 00-06-020 MeTannuyeckas cetka 304 1500 muKkpoH (guam. 0,5)

05-09-800 Self cleaning suction filter series AF 8" F

*05-09-800 ®unbTp cepun AF 8" BcacbiBalOLLMIM C CAMOOUNCTKOM




MepeuyeHb KomnoHeHTOB 05-09-110

HOMEP
nos. Kon-so KOMIMOHEHTA HA3BAHUE
1 1 02-00-414 OcHoBaHue ¢unbTpa AF 10 atoiimos
2 1 02-11-005 KomnoHeHT mexaHu3ama 31,5 mm
3 2 02-01-423 LWaiba gruam. 50 onopHoit Yactm AF
4 1 02-05-171 MpyXunHa, HEPXK. CTanb, agnam. 2,5 gna AF
5 1 02-01-424 LWalnba guam. 35 onopHoi Yyactu AF
6 1 02-11-006 KomnoHeHT mexaHu3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHT mexaHn3ma 124 mm
8 1 02-01-400 Yactb MBX B cbope ans punotpos AF
9 16 02-07-212 CTpyiHbI wryuep AF anam. 3,25x1/8 “ natyHb
10 3 02-10-354 LWaitba M12 DIN125 Hep:K. cTanb
11 3 02-10-143 bont M12x25 DIN933 Hep:. cTanb
12 1 02-00-403 Kopnyc ¢unbtpa AF 10 arorimos
13 1 00-06-020 MeTannuyeckas cetka 304 1500 muKkpoH (guam. 0,5)

05-09-110 Self cleaning suction filter series AF 10" F

o
b
.
G
-

\
X
X
%

VATAAY .
VY YA \

*05-09-110 dunbTp cepun AF 10 BcacblBatoLWMIA C CAMOOUYMCTKOM




nos.

N o o W

O o

11
12
13

MepeuyeHb KomnoHeHTOB 05-09-120

HOMEP
Kon-so KOMIMOHEHTA HA3BAHUE
1 02-00-415 OcHoBaHue ¢unbTpa AF 12 atoiimos
1 02-11-005 KomnoHeHT mexaHu3ama 31,5 mm
2 02-01-423 LWaiba gruam. 50 onopHoit Yactm AF
1 02-05-171 MpyXunHa, HEPXK. CTanb, agnam. 2,5 gna AF
1 02-01-424 LWalnba guam. 35 onopHoi Yyactu AF
1 02-11-006 KomnoHeHT mexaHn3ma 89 mm
1 02-11-007 KomnoHeHT mexaHn3ma 124 mm
1 02-01-400 Yactb MBX B cbope ans punotpos AF
16 02-07-212 CTpyiHbI wryuep AF anam. 3,25x1/8 “ natyHb
3 02-10-354 LWaitba M12 DIN125 Hep:K. cTanb
3 02-10-143 bont M12x25 DIN933 Hep:. cTanb
1 02-00-408 Kopnyc ¢unbtpa AF 12 aroiimos
1 00-06-020 MeTannuyeckas cetka 304 1500 muKkpoH (guam. 0,5)

*

DROP

KIOSIDIS S.A.

®

@_‘ 05-09-120 Self cleaning suction filter series AF 12"

o

bo &

VAavavaY .o
\/\/\R \ |
2N IER
\/\/W / |

AVAVAVL o

*05-09-120 dunbTp cepun AF 12"’ BcacbIBatoWMIA C CAMOOYMCTKOM




NepeyeHb KOMNOHeHTOB 05-09-140

HOMEP
nos. Kon-so KOMMNOHEHTA
1 1 02-00-416
2 1 02-11-005
3 2 02-01-423
4 1 02-05-171
5 1 02-01-424
6 1 02-11-006
7 1 02-11-007
8 1 02-01-400
9 16 02-07-212
10 3 02-10-354
11 3 02-10-143
12 1 02-00-409
13 1 00-06-020

HA3BAHUE

OcHoBaHue ¢unbTpa AF 14 atoiimos
KomnoHeHT mexaHu3ama 31,5 mm
LWaiba gruam. 50 onopHoit Yactm AF
MpyXunHa, HEPXK. CTanb, agnam. 2,5 gna AF
LWalnba guam. 35 onopHoi Yyactu AF
KomnoHeHT mexaHn3ma 89 mm
KomnoHeHT mexaHn3ma 124 mm
Yactb MBX B cbope ans punotpos AF
CTpyiHbI wryuep AF anam. 3,25x1/8 “ natyHb
LWaitba M12 DIN125 Hep:K. cTanb
bont M12x25 DIN933 Hep:. cTanb
Kopnyc ¢unbtpa AF 14 aroimos

MeTannuyeckas cetka 304 1500 muKkpoH (guam. 0,5)

VAavavaY .o
\V/\/\RR \
EE IBB
\A\/W / |

AVAVAVAL &

05-09-140 Self cleaning suction filter series AF 14"

*05-09-140 dunbTp cepun AF 14" BcacbiBatoLWMIA C CAMOOUYMCTKOM




NepeyeHb KOMNOHeHTOB 05-09-160

HOMEP
nos. Kon-so KOMIMOHEHTA HA3BAHUE
1 1 02-00-417 OcHoBaHue ¢unbTpa AF 16 atoiimos
2 1 02-11-005 KomnoHeHT mexaHu3ama 31,5 mm
3 2 02-01-423 LWaiba gruam. 50 onopHoit Yactm AF
4 1 02-05-171 MpyXunHa, HEPXK. CTanb, agnam. 2,5 gna AF
5 1 02-01-424 LWalnba guam. 35 onopHoi Yyactu AF
6 1 02-11-006 KomnoHeHT mexaHn3ma 89 mm
7 1 02-11-007 KomnoHeHT mexaHn3ma 124 mm
8 1 02-01-400 Yactb MBX B cbope ans punotpos AF
9 20 02-07-212 CTpyiHbI wryuep AF anam. 3,25x1/8 “ natyHb
10 4 02-10-354 LWaitba M12 DIN125 Hep:K. cTanb
11 4 02-10-143 bont M12x25 DIN933 Hep:. cTanb
12 1 02-00-410 Kopnyc ¢unbtpa AF 16 aroimos
13 1 00-06-020 MeTannuyeckas cetka 304 1500 muKkpoH (guam. 0,5)

05-09-160 Self cleaning suction filter series AF 16" F

*05-09-160 ®unbTp cepumn AF 16" BcacbiBalOLLMA C CAMOOYUCTKOM




